

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดแบบ 3 ช่องรูปจัตุรัส SIMPLE SPAN ถนนซอยเทศบาล 8 ขนาด 1.80x1.80 เมตร ความยาว 6 เมตร และก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 35 ตร.ม. สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 10/2559 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายธนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6 เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานท่อเหลี่ยม								
	1.1 ขุดรื้อพื้นถนน คสล.เดิม	35.00	ตร.ม.	-	-	70	2,450.00		
	1.2 ขุดดิน	90.00	ลบ.ม.	-	-	125	11,250.00		
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.76	ลบ.ม.	1,529.00	4,220.00	346.00	872.16		
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	53.10	ลบ.ม.	1850	98,235.00	346	18,372.60		
	1.5 เหล็กเสริม DB 16 มม	208.00	เส้น	361	75,080.00	36	7,488.00		
	DB 12 มม	60.00	เส้น	235	14,100.00	10	600.00		
	DB 9 มม	375.00	เส้น	150	56,250.00	10	3,750.00		
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	206.00	กก.	60	12,360.00	-	-		
	1.7 ไม้แบบฯ	87.60	ตร.ม.	276	24,177.60	133	11,650.80		
	1.8 ตะปู	18.00	กก.	50	900.00	-	-		
	รวมค่างานต้นทุนงานท่อเหลี่ยม				285,322.60		56,433.56	341,756.16	
2	งานถนนหลังท่อฯ								
	2.1 ลูกรับบดอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	100	800.00	66	528.00		
	2.2 ทราฮยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	501	1,002.00	50	100.00		
	2.3 ตะแกรงเหล็ก Wire Mash	35.00	ตร.ม.	22	770.00	5	175.00		
	2.4 ไม้แบบฯ	210.00	ตร.ม.	276	579.60	105	220.50		
	2.5 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.25	ลบ.ม.	1,850	9,712.50	346	1,816.50		
	รวมค่างานต้นทุนถนนหลังท่อฯ				12,892.10		2,840.00	15,732.10	
	รวมต้นทุนท่อฯ+ถนนฯ							357,488.26	
	ค่า Factor F=1.2509							447,182.06	
3	ป้าย	1.00	ป้าย	-	-	0	-	-	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างฯ							447,182.06	
	คิดเป็นเงินประมาณฯ							447,100.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายธนกร งามประเสริฐ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง